报  价  表
 
采购项目名称:西陵区法院档案相关用品采购项目

	序号
	货物名称及规格型号
	数量
	单价
	总价
	备注

	1
	1.5公分档案盒
	1万个
	
	
	

	2
	3公分档案盒
	1万个
	
	
	

	3
	封条
	10万张
	
	
	

	4
	照片档案盒
	5个
	
	
	

	5
	一般光盘
	50张
	
	
	

	6
	档案级光盘
	10张
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	

	总报价
	





注：本表中报价单位为人民币，单位为元，精确到个位数。
法定代表人或授权代表：          （签字）
供应商名称：             （签章）
报价时间：      年     月     日

